Italiano Prima superiore
Testo di riferimento

narrativo
Un uomo

informativo
Frasassi

Item

Al
A2
A3
A4
A5
A6
A7
A8
A9
Al0
All
Al2
Al3
Al4
AlS
Al6
Al7
Al8

B1
B2
B3
B4
B5
B6
B7
B8
B9
B10
B11
B12
B13
B14
B15
B16
B17
B18

Tipologia

Comprensione globale
Comprensione particolare - inferenza
Comprensione particolare

inferenza - comprensione particolare
Comprensione particolare - inferenza
Comprensione particolare
Comprensione globale
comprensione lessicale - inferenza
comprensione lessicale - inferenza
Comprensione lessicale
comprensione lessicale - inferenza
Comprensione lessicale
Comprensione lessicale
comprensione lessicale - inferenza
conoscenza grammaticale
conoscenza grammaticale
conoscenza grammaticale - comprensione particolare
conoscenza grammaticale

Comprensione globale
Comprensione particolare
Comprensione particolare
Comprensione particolare
Comprensione particolare - inferenza
Comprensione particolare
Comprensione particolare - inferenza
comprensione lessicale - Comprensione particolare
Comprensione lessicale
Comprensione lessicale
Comprensione lessicale
Comprensione lessicale
Comprensione lessicale
Comprensione lessicale

conoscenza grammaticale
conoscenza grammaticale
conoscenza grammaticale
conoscenza grammaticale

Chiave
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